
j!@
j!@

j!@

j!@

j!@

j!@

j!@

j!@

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

80440130313

80440130312

80440130157

80440130317

80440130118

80440130295

80440130084

80440130529

80440130411

80440130004

80440130534

80440130001

80440130368

80440130183

80440130076

80440130020

80440130100

80440130535

80440130475

80440130424

80440130481

80440130151

80440130371

80440130108

80440130235

80440130391

80440130236

80440130471

8044013038080440130162

80440130200

80440130230

80440130257

80440130172

80440130376

80440130425

80440130367

80440130530

80440130068

80600030221

80440130431

80440130536

80440130429

80440130243

80440130428

80440130434

80600030041

80440130432

80440130433

80440130435

80440130491

80440130441

80600030012

80440130440

80440130439

80440130438

80440130442

80440130419

Caunas, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.

Ausekļi, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.

Lagūnas, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.

Ievas 1, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.

Linziedi, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.

Ausekļu 1, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Ausekļu 2, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Ausekļu 3, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Cielaviņu 21, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Cielaviņu 23, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Cielaviņu 25, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 36, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 25, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 26, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 33, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 38, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,Tallinas šo s. 37, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 23, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 28, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 32, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 27, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 29, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 31, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 35, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 20, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

001

001

002

001

012

001

001

002

002 002

002

001

002

001

001

001

001
007

001

001

001

001

001

002

006

008

003

002

007

001

001

001

004

001

003

003

001

002

001

005

002

007 005

006

002

002

004

006

003

007

003

004

008

002

006

002

005

011

005

10214811

14176340

13020869

10214724

14783644

14626272

14000378

3436

9019

3437

8132

D150 KKE  

D100 KET   

D63
  

D3
2 P
LA
  

D50  

D63 
 

D63
  

Paulas, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.

Jaunataugas, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.

Tallinas šo s. 22, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 17, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 30, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

Tallinas šo s. 26A, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu no v.,

© Rīg as dom e
- Produk ta sagatavošan ā izm an toti Valsts adrešu reģistra dati  (Autors: © Valsts zem es dien ests, pirm publicējum a gads 2012)
- Produk ta sagatavošan ā izm an toti Aug stas detalizācijas topog rāfisk ās in form ācijas cen trālās datubāzes dati 
 (Autors: © Valsts zem es dien ests, pirm publicējum a gads 2011-2012).
- Produk ta sagatavošan ā izm an tota Rīgas pilsētas pašvaldības ADT I © 2002-2012

Ūden sapg ādes un /vai kan alizācijas sistēm u piederības robežu
 SHĒ MA

 SIA "Rīgas ūdens" īpašumā eso šie ūdensvada tīkli Tallinas šo sejā,
Baltezerā, Ādažu no vadā ar nekustamo

īpašumu pieslēgumiem

ATSAUCES  PAR DATU IZ MANTOŠANU:

Datum s: 23.11.2022

SIA „Rīgas ūden s” īpašum ā un  valdījum ā esošā cen tralizētā k an alizācijas sistēm a

Pakalpojum u lietotāja īpašum ā vai valdījum ā esošās k an alizācijas sistēm as

SIA „Rīgas ūden s” īpašum ā un  valdījum ā esošā cen tralizētā ūden sapg ādes sistēm a

Cen tralizēto ūden sapg ādes un /vai kan alizācijas sistēm u piederības robeža

APZ ĪMĒJUMI:

PIEZ ĪMES:
Do kuments ir sagatavo ts elektr o niski un ir derīgs bez paraksta

Klien ta tīk li uzrādīti shem atisk i un  bez m ērog a

SIA „Rīgas ūden s” īpašum ā un  valdījum ā esošā spiedien a kan alizācijas sistēm a

Pakalpojum u lietotāja īpašum ā vai valdījum ā esošās ūden svada sistēm as
Orien tējošās pak alpojum u lietotāja īpašum ā vai valdījum ā esošās ūden svada sistēm as

Orien tējošās pak alpojum u lietotāja īpašum ā vai valdījum ā esošās k an alizācijas sistēm as

Pielikums Nr.8


